



Taneczne bitwy przed Galerią Krakowską

2015-07-16

Plac Jana Nowaka-Jeziorańskiego przed Galerią Krakowską zmieni się już w najbliższą sobotę, 18 lipca w arenę tanecznych bitew. Na turniej breakdance „Kontrola Stylu” przyjadą tancerze z całej Polski! Początek imprezy o godz. 12.00.

Turniej breakdance „Kontrola Stylu” odbędzie się w ramach Juliady - Młodzieżowego Festiwalu Sportu, organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa i Stowarzyszenie „Siemacha”.

Zgłoszenia do sobotniego turnieju będą przyjmowane w dniu imprezy w godz. 10.00 - 12.00. Uczestnicy wystartują w kategoriach zespołowej i solowej.

Turniej zespołowy będzie rozgrywany na zasadzie bitew w systemie pucharowym - słabszy odpada, wygrany przechodzi dalej. Czas trwania każdej bitwy wynosi do 10 minut, natomiast w finale do 20 minut. Z kolei turniej solowy będzie rozgrywany na zasadach „seven2smoke” lub systemem pucharowym w przypadku dużej ilości zgłoszeń.

Grupa uczestników może liczyć maksymalnie 5 osób. Pojedynczy tancerze mogą występować tylko w jednym zespole.

Sobotni turniej to nie koniec atrakcyjnych wydarzeń w ramach Juliady. W weekend 26-27 lipca organizatorzy zapraszają na 12-metrową ściankę wspinaczkową, z trzema niezależnymi torami wspinaczkowymi o różnych stopniach trudności. Zostanie ustawiona na placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Będzie dostępna bezpłatnie od godz. 11.00 do 19.00.

Przypomnijmy, Juliada to impreza sportowo-rekreacyjna organizowana w Krakowie od 1999 r. Jej pomysłodawcą i inicjatorem jest ks. Andrzej Augustyński, Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Młodzieży, Przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia Siemacha. Impreza skierowana jest do młodych osób, pozostających w mieście podczas wakacji (nazwa pochodzi od łacińskiej nazwy miesiąca lipca, w którym rokrocznie odbywa się Juliada). Tradycyjnie jej hasłem przewodnim jest myśl: „Kraków ufa młodym”.

Badania dowodzą, iż współzawodnictwo sportowe jest skuteczną formą przeciwdziałania przestępczości młodzieży. Sport zapobiega nudzie i stwarza możliwość rozwijania przez młodzież bezpiecznych zainteresowań i pasji. Juliada ma służyć promocji sportów masowych, w które zaangażować się mogą dzieci i młodzież w każdym wieku i co równie ważne bez względu na dochody ich rodzin.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.mlodziez.info oraz www.comcomzone.pl lub pod numerem telefonu informacyjnego Juliady 606 692 779 w czasie pracy biura (12.00 - 18.00).